
Wyciąć i wkleić na stronę 623 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125  DO SRJP 2005/6

TLK  69/1248  13/246 E E E E E IC IC IC
                           R-18505

                                 Informacja o pociągu R-38505 R-38501 R-38503 R-28201 I-35701 R-17301 R-17013 R-44019 M-401 R-40021 M-403 M-21421 I-1601 I-18401 I-17401 R-18103
                                  1-2  1-2  1-2 1-2 2 * . . 2 2 2 2 2  1-2 *  1-2 *  1-2 * 1-2
                                 2 %%%% / %%%% . / 2  2% 2 < 2 2

  km K     K     K K    K      Y      Y K    K    K    K    
0 WARSZAWA WSCHODNIA o 1.38 3.02 3.02    3.51       5.11    6.11 6.13 6.13 6.38 6.43
1 Warszawa Stadion            <    <    <     3.53       5.13    6.13   <    <    <    <  
3 Warszawa Powiśle   <    <    <     3.57       5.17    6.17   <    <    <    <  
5 Warszawa Śródmieście     <    <    <     4.02       5.22    6.22   <    <    <    <  
5 Warszawa Centralna 1.50 3.15 3.15 < < < 6.25 6.25 6.50 6.55
7 Warszawa Ochota   <    <    <     4.05       5.25    6.25   <    <    <    <  

p 1.55   |    |     4.09       5.29    6.29   |    |    |  6.59
o 1.56   |    |     4.09       5.29    6.29   |    |    |  7.00

12 Warszawa Włochy   |    |    |     4.16       5.36    6.36   |    |    |    |  
14 Warszawa Ursus Północny   |    |    |     4.20       5.40    6.40   |    |    |    |  
16 Warszawa Gołąbki   |    |    |     4.23       5.43    6.43   |    |    |    |  
21 Ożarów Mazowiecki            |    |    |     4.27       5.47    6.47   |    |    |    |  
27 Płochocin   |    |    |     4.33       5.53    6.53   |    |    |    |  
34 Błonie   |    |    |     4.39       5.59    6.59   |    |    |    |  
37 Witanów   |    |    |     4.42       6.02    7.02   |    |    |    |  
40 Boża Wola   |    |    |     4.46       6.06    7.05   |    |    |    |  
44 Seroki   |    |    |     4.50       6.10    7.09   |    |    |    |  
47 Teresin Niepokalanów   |    |    |     4.53    6.13    7.13   |    |    |    |  
53 Piasecznica   |    |    |     4.58    6.18    7.17   |    |    |    |  

p 2.31   |    |     5.03    6.23    7.23   |    |    |  7.37
o 2.32   |    |     5.04    6.24    7.24   |    |    |  7.38

64 Kornelin   |    |    |     5.09    6.29    7.28   |    |    |    |  
68 Leonów   |    |    |     5.13    6.33    7.32   |    |    |    |  
71 Kęszyce   |    |    |     5.16    6.36    7.35   |    |    |    |  
73 Jasionna Łowicka z tab. z tab. z tab.   |  z tab.   |    |     5.19 z tab.    6.39    7.38   |    |    |    |  
78 Bednary 603 603 603   |  603   |    |     5.24 603    6.44    7.43   |    |    |    |  
83 Mysłaków   <    <    <    |    <    |    |     5.27 <    6.47    7.46   |    |    |    |  

p 0.49 1.40 1.40 2.49 |   |    |     5.32    5.39    6.52    7.51   |    |    |  7.56
o 0.50 1.41 1.41 2.50 |   |    |     4.40    5.40   |    |    |  7.57

93 Niedźwiada Łowicka   |    |    |    |    |    |    |     4.46    5.45   |    |    |    |  
100 Jackowice   |    |    |    |    |    |    |     4.51    5.51   |    |    |    |  
106 Zosinów   |    |    |    |    |    |    |     4.57    5.56   |    |    |    |  
114 Żychlin   |    |    |    |    |    |    |     5.03    6.02   |    |    |    |  
122 Złotniki Kutnowskie   |    |    |    |    |    |    |     5.10    6.09   |    |    |    |  
128 Sklęczki   |    |    |    |    |    |    |     5.15    6.15   |    |    |    |  
132 KUTNO                     300,420 p 1.22 2.13 2.13 3.23 |   |    |     5.20    6.20 7.44 7.44   |  8.31

Kutno                       300,420 o 1.24 2.20 2.20 3.24 |   |    |  7.45 7.45   |  8.32
Toruń Główny                420 p 2.49 3.40 3.40   <  5.38   <    <    <    <    <  9.49
Poznań Główny               300 p     <      <      <  5.24     <  6.32 6.32 9.20 9.20 9.48   <  
Saratov - Berlin Lichtenberg, kursuje w (6); kursuje 25.VI - 27.VIII w (7);
Moskva - Berlin Lichtenberg, kursuje 25.V-29.IX oprócz (6), do 24.V i od 1.X w (3),(5),(7);

do Bydgoszczy kursuje codziennie,do Kołobrzegu  24.VI - 3.IX, 
 do Piły w ( C), do Chojnic do 1.X w (5),(6),(7);

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

Wyciąć i wkleić na stronę 624 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125  DO SRJP 2005/6

E E EC  46 E TLK E E IC E TLK E EC  44 TLK E

                                 Informacja o pociągu M-50471 M-50431 I-17001 M-50441 I-1717 R-21103 R-44011 M-405 I-1607 M-407 I-2811 R-25101 M-409 I-17003 I-17413 R-44013
                                 2 2  1-2 * 2  1-2 *  1-2  2 2  1-2 * 2  1-2 *  1-2  2  1-2 *  1-2 * 2
                                 2 2 <  2 2 2  
  km (D) (D) K        K    K    K    K K    K    K    

0 WARSZAWA WSCHODNIA o 6.51    7.11 7.13    8.11 8.13 8.44    9.11 9.13   10.11 10.13 10.38   11.11 11.13 11.58
1 Warszawa Stadion 6.53    7.13   <     8.13   <    <     9.13   <    10.13   <    <    11.13   <    <  
3 Warszawa Powiśle 6.57    7.17   <     8.17   <    <     9.17   <    10.17   <    <    11.17   <    <  
5 Warszawa Śródmieście 7.02    7.22   <     8.22   <    <     9.22   <    10.22   <    <    11.22   <    <  
5 Warszawa Centralna < < 7.25 < 8.25 8.55 < 9.25 < 10.25 10.55 < 11.25 12.10
7 Warszawa Ochota 7.05    7.25   <     8.25   <    <     9.25   <    10.25   <    <    11.25   <    <  

p 7.09    7.29   |     8.29 8.29 9.00    9.29   |    10.29 10.29 11.00   11.29   |  12.14
o 7.09    7.29   |     8.29 8.30 9.01    9.29   |    10.30 10.30 11.01   11.29   |  12.15

12 Warszawa Włochy 7.16    7.36   |     8.36   |    |     9.36   |    10.37   |    |    11.36   |    |  
14 Warszawa Ursus Północny 7.20    7.40   |     8.40   |    |     9.40   |    10.41   |    |    11.40   |    |  
16 Warszawa Gołąbki 7.23    7.43   |     8.43   |    |     9.43   |    10.44   |    |    11.43   |    |  
21 Ożarów Mazowiecki 7.27    7.47   |     8.47   |    |     9.47   |    10.48   |    |    11.47   |    |  
27 Płochocin 7.33    7.53   |     8.53   |    |     9.53   |    10.54   |    |    11.53   |    |  
34 Błonie 7.39    7.59   |     8.59   |    |     9.59   |    11.00   |    |    11.59   |    |  
37 Witanów p    8.02   |     9.02   |    |    10.02   |    11.03   |    |    12.02   |    |  
40 Boża Wola    8.06   |     9.06   |    |    10.06   |    11.06   |    |    12.05   |    |  
44 Seroki    8.10   |     9.10   |    |    10.10   |    11.10   |    |    12.09   |    |  
47 Teresin Niepokalanów    8.13   |     9.13   |    |    10.13   |    11.14   |    |    12.13   |    |  
53 Piasecznica    8.18   |     9.18   |    |    10.18   |    11.18   |    |    12.17   |    |  

p    8.24   |     9.23 9.03 9.39   10.23   |    11.24 11.04 11.39   12.23   |    |  
o      |     9.24 9.04 9.40      10.24   |    11.25    11.05 11.40      12.24   |    |  

64 Kornelin      |     9.29   |    |       10.28   |    11.29      |    |       12.28   |    |  
68 Leonów      |     9.33   |    |       10.32   |    11.33      |    |       12.32   |    |  
71 Kęszyce      |     9.36   |    |       10.35   |    11.36      |    |       12.35   |    |  
73 Jasionna Łowicka      |     9.39   |    |       10.38   |    11.39      |    |       12.38   |    |  
78 Bednary      |     9.44   |    |       10.43   |    11.44      |    |       12.43   |    |  
83 Mysłaków      |     9.47   |    |       10.46   |    11.48      |    |       12.46   |    |  

p      |     9.52 9.20 9.57      10.51   |    11.52    11.22 11.57      12.51   |    |  
o      |  9.21 9.58   10.20      |        11.23 11.57         |    |    13.21

93 Niedźwiada Łowicka      |    |    |    10.26      |          |    |          |    |    13.27
100 Jackowice      |    |    |    10.31      |          |    |          |    |    13.32
106 Zosinów      |    |    |    10.37      |          |    |          |    |    13.38
114 Żychlin      |    |    |    10.43      |          |    |          |    |    13.44
122 Złotniki Kutnowskie      |    |    |    10.50      |          |    |          |    |    13.51
128 Sklęczki      |    |    |    10.55      |          |    |          |    |    13.56
132 KUTNO                     300,420 p    8.43 9.53 10.29   11.00    |       11.55 12.28       12.43 13.36   14.01

Kutno                       300,420 o 8.44 9.54 | 11.56 12.29 12.44 13.37
Toruń Główny                420 p < < < < 13.43   <  <
Poznań Główny               300 p 10.19 11.51 12.17 13.54 < 14.19 15.41
"K" do Rzepina; Chełm -  Bydgoszcz Główna/Gdynia Główna;
z Otwocka do Warszawy Wschodniej w (D); do Poznania Głównego, kursuje  (F);
do Zielonej Góry; z Lublina, do Warszawy Zach. codziennie, do Kutna kursuje w (5), (6)
kursuje codziennie oprócz: (7) i 15.VIII;  oraz15.VIII, 30,31.XI, 1.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 111 włącznie 

z Pilaw
y

z O
tw

ocka

z O
tw

ocka

Wersja z dnia  23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 85 włącznie. 

z D
ęblina

kursuje codziennie oprócz:(7) i 15.VIII;

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Wsch.-Warszawa Zach. tab.600a

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Wsch.-Warszawa Zach. tab.600a

Kraków
 Płaszów

  - Słupsk        
24.VI - 3.IX;

 Kraków
/Rzeszów

 - Kołobrzeg                    
24.VI  - 3.IX ;

kursuje 24 - 27.I poza tym (F);

       Lublin/Białystok -Szczecin G
łów

ny, kursuje                  
w
  (1),(6) do 10.VI i od 9.IX oraz 1,2.XI,

ze Skierniew
ic

Sochaczew

Sochaczew

Łowicz Główny              603

606 WARSZAWA  -  KUTNO

87

9 Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia9

6
0
6

6
0
6WARSZAWA  -  KUTNO

 Kraków
 Płaszów

 - Kołobrzeg                
15 - 23.VI ;

6
2
4

60

Łowicz Główny              60387

606

TA
N
IE LIN

IE K
O
LEJO

W
E                        

Zakopane -G
dynia G

łów
na,kursuje w

 (F);

60

6
2
3

do W
rocław

ia G
łów

nego/Szczecina 
G
łów

nego

TLK
    G

A
ŁC

ZY
Ń
SK

I

Lublin - Szczecin G
łów

ny

TLK
  K

ILIŃ
SK

I

TLK
 ZIELO

N
O
G
Ó
R
ZA

N
IN

M
O
SK

V
A
  EK

SP
R
ESS,

EC
 B
erlin

 - W
arszaw

a - Ekspress  ( B
W
E)

do  Berlina H
bf;

EC
 B
erlin

 - W
arszaw

a - Ekspress ( B
W
E)

do  Berlina H
bf;

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

netrznej

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

netrznej

IC
 O
D
R
A
,

IC
    B

ŁĘK
ITN

A
  FA

LA
,

do Św
inoujścia   Portu

IC
  W

A
R
TA

,
do Poznania G

łów
nego

IC
 P
A
N
O
R
A
M
A
,

K
O
P
ER

N
IK

{{{{

B
Y
STR

ZY
C
A

C
H
EŁM

IA
N
INdo W

rocław
ia  G

łów
nego

1 2 3 4 5 6 7

1

2

3

4

6

7

5

1 32 7 4 5 1 6

1

2

3

4

6

5

7



Wyciąć i wkleić na stronę 625 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125 DO SRJP 2005/6

E E Ex E Ex E E E E E IC E E TLK

                                 Informacja o pociągu M-411 R-38107 M-413 I-1811 M-415 I-1613 M-451 R-44017 R-15111 R-44015 M-50443 M-453 I-1701 M-455 M-417 I-1513
                                 2 1-2 2  1-2 * 2  1-2 * 2 2 1-2 2 2 2  1-2 * 2 2  1-2 * 
                                 % <% <% <% < 2 < 2 <  2  2 2 <
  km K    K    K (D) (D) K    K    (D)     

0 WARSZAWA WSCHODNIA o   12.16 12.42 13.11 13.13   14.11 14.13   14.31 14.44   14.51   15.11  15.13   15.31   15.41 15.43
1 Warszawa Stadion   12.18   <  13.13   <    14.13   <    14.33   <    14.53   15.13   <    15.33   15.43   <  
3 Warszawa Powiśle   12.22   <  13.17   <    14.17   <    14.37   <    14.57   15.17   <    15.37   15.47   <  
5 Warszawa Śródmieście   12.27   <  13.22   <    14.22   <    14.42   <    15.02   15.22   <    15.42   15.52   <  
5 Warszawa Centralna < 12.55 < 13.25 < 14.25 < 14.55 < < 15.25 < < 15.55
7 Warszawa Ochota   12.30   <  13.25   <    14.25   <    14.45   <    15.05   15.25   <    15.45   15.55   <  

p   12.34 13.00 13.29   |    14.29   |    14.49 14.59   15.09   15.29   |    15.49   15.59 15.59
o   12.34 13.01 13.29   |    14.29   |    14.49 15.00   15.09   15.29   |    15.49   16.01 16.00

12 Warszawa Włochy   12.41   |  13.36   |    14.36   |    14.56   |    15.16   15.36   |    |    16.07   |  
14 Warszawa Ursus Północny   12.45   |  13.40   |    14.40   |    14.59   |    15.20   15.40   |    |    16.11   |  
16 Warszawa Gołąbki   12.48   |  13.43   |    14.43   |    15.02   |    15.23   15.43   |    |    16.14   |  
21 Ożarów Mazowiecki   12.53   |  13.47   |    14.47   |    15.07   |    15.27   15.47   |    |    16.19   |  
27 Płochocin   12.59   |  13.53   |    14.53   |    15.12   |    15.33   15.53   |    |    16.24   |  
34 Błonie   13.06   |  13.59   |    14.59   |    15.24   |    15.39   15.59   |    16.12   16.39   |  
37 Witanów   13.09   |  14.02   |    15.02   |    15.27   |    |    16.02   |    16.15   |    |  
40 Boża Wola   13.12   |  14.05   |    15.05   |    15.30   |    |    16.05   |    16.19   |    |  
44 Seroki   13.17   |  14.09   |    15.09   |    15.34   |    |    16.09   |    16.23   |    |  
47 Teresin Niepokalanów   13.21   |  14.13   |    15.13   |    15.38   |    15.54   16.13   |    16.33   16.56   |  
53 Piasecznica   13.26   |  14.17   |    15.17   |    15.43   |    |    16.17   |    16.37   |    |  

p   13.32 13.36 14.23   |    15.23   |    15.50 15.36   16.03   16.23   |    16.43   17.04 16.38
o   13.39 13.37 14.24   |    15.23   |  15.37   16.04      |       17.05 16.38

64 Kornelin   13.43   |  14.28   |    15.28   |       |    16.08      |       17.10   |  
68 Leonów   13.47   |  14.32   |    15.32   |       |    16.12      |       17.14   |  
71 Kęszyce   13.50   |  14.35   |    15.35   |       |    16.15      |       17.17   |  
73 Jasionna Łowicka   13.53   |  14.38   |    15.38   |       |    16.18      |       17.20   |  
78 Bednary   13.58   |  14.43   |    15.42   |       |    16.23      |       17.25   |  
83 Mysłaków   14.02   |  14.46   |    15.46   |       |    16.26      |       17.28   |  

p   14.07 13.54 14.51   |    15.50   |     15.55   16.31      |       17.33 16.54
o 13.55   |    |       15.20 15.56   16.20   |  16.55

93 Niedźwiada Łowicka   |    |    |       15.26   |    16.26   |    |  
100 Jackowice   |    |    |       15.31   |    16.31   |    |  
106 Zosinów   |    |    |       15.37   |    16.37   |    |  
114 Żychlin   |    |    |       15.43   |    16.43   |    |  
122 Złotniki Kutnowskie   |    |    |       15.50   |    16.50   |    |  
128 Sklęczki   |    |    |       15.55   |    16.55   |    |  
132 KUTNO                     300,420 p    14.27 14.44    15.44      16.00 16.29   17.00   |  17.25

Kutno                       300,420 o 14.28 14.45 15.45 16.30   |  17.26
Toruń Główny                420 p 15.43 < < 17.47 < 18.39
Poznań Główny               300 p 16.26 17.25 < 18.17 <
do Szczecina Głównego kursuje codziennie, do Świnoujścia 28.IV-24.IX; do Bydgoszczy Głównej, kursuje codziennie oprócz: (6), 13,14.VIII;
do Bydgoszczy Głównej, kursuje w (D), 1.XI Przemyśl/Zamość - Kostrzyn;
z Otwocka do Warszawy Wschodniej w (D);
kursuje(1)-(5) do 23.VI i od 4.IX oraz 15.VIII, w (5) 30.VI-1.IX;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.
 

Wyciąć i wkleić na stronę 626 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125 DO SRJP 2005/6

IC E EC  40 E IC E E E Ex E E E IC

                                 Informacja o pociągu I-1603 M-457 I-17007 M-459 R-15119 I-1803 M-50445 R-44021 M-50447 I-1711 R-17105 R-44023 M-50449 I-1605
                                  1-2 * 2  1-2 * 2 1-2  1-2 * 2 2 2  1-2 * 1-2 2 2  1-2 * 
                                 2 2 2 2 2  2

  km K    K    (D) K    K     (D)     K (B)     K    
0 WARSZAWA WSCHODNIA o 16.03   16.11 16.12   16.31 16.32 16.44   16.51   17.11 17.13 17.43   18.11  18.13
1 Warszawa Stadion   <    16.13   <    16.33   <    <    16.53   17.13   <    <    18.13   <  
3 Warszawa Powiśle   <    16.17   <    16.37   <    <    16.57   17.17   <    <    18.17   <  
5 Warszawa Śródmieście   <    16.22   <    16.42   <    <    17.02 17.22   <    <    18.22   <  
5 Warszawa Centralna  16.15 < 16.25 < 17.00  16.55   <    <  17.25 17.55   <   18.25
7 Warszawa Ochota   <    16.25   <    16.45   <    <    17.05   17.25   <    <    18.25   <  

p   |    16.29   |    16.49 17.04   |    17.09   17.29   |  17.59   18.29   |  
o   |    16.29   |    16.49 17.05   |  17.09   17.29   |  17.59   18.29   |  

12 Warszawa Włochy   |    16.36   |    |    |    |    17.16   17.36   |    |    18.36   |  
14 Warszawa Ursus Północny   |    16.39   |    |    |    |    17.19   17.40   |    |    18.39   |  
16 Warszawa Gołąbki   |    16.42   |    |    |    |    17.22   17.43   |    |    18.42   |  
21 Ożarów Mazowiecki   |    16.46   |    |    |    |    17.26   17.47   |    |    18.46   |  
27 Płochocin   |    16.52   |    |    |    |    17.32   17.53   |    |    18.52   |  
34 Błonie   |    16.58   |    17.26   |    |    17.38   17.59   |    |    19.03   |  
37 Witanów   |    17.01   |    17.29   |    |    |    18.02   |    |    19.06   |  
40 Boża Wola   |    17.04   |    17.33   |    |    |    18.05   |    |    19.10   |  
44 Seroki   |    17.08   |    17.37   |    |    |    18.09   |    |    19.14   |  
47 Teresin Niepokalanów   |    17.12   |    17.40   |    |    17.47   18.13   |    |    19.17   |  
53 Piasecznica   |    17.16   |    17.45   |    |    |    18.17   |    |    19.22   |  

p   |    17.22   |    17.51 17.39   |    17.56   18.23   |  18.38   19.28   |  
o   |    |  17.40   |    18.23   |  18.39   19.38   |  

64 Kornelin   |    |    |    |    18.28   |    |    19.42   |  
68 Leonów   |    |    |    |    18.32   |    |    19.46   |  
71 Kęszyce   |    |    |    |    18.35   |    |    19.49   |  
73 Jasionna Łowicka   |    |    |    |    18.38   |    |    19.52   |  
78 Bednary   |    |    |    |    18.42   |    |    19.57   |  
83 Mysłaków   |    |    |    |    18.46   |    |    20.01   |  

p   |    |  17.57   |    18.50   |  18.55   20.06   |  
o   |    |  17.58   |    18.00   |  18.56 19.36   |  

93 Niedźwiada Łowicka   |    |    |    |    18.06   |    |  19.42   |  
100 Jackowice   |    |    |    |    18.11   |    |  19.47   |  
106 Zosinów   |    |    |    |    18.17   |    |  19.53   |  
114 Żychlin   |    |    |    |    18.23   |    |  19.59   |  
122 Złotniki Kutnowskie   |    |    |    |    18.30   |    |  20.06   |  
128 Sklęczki   |    |    |    |    18.35   |    |  20.11   |  
132 KUTNO                     300,420 p   |  17.43 18.30 18.13   18.40 18.45 19.26 20.16 19.42

Kutno                       300,420 o   |  17.44 18.31 18.14 18.46 19.28 19.42
Toruń Główny                420 p < < 19.42 <   <  <   <  
Poznań Główny               300 p 19.05 19.19   <  19.49 20.26 < 21.17
kursuje codziennie oprócz (6),13,14.VIII; kursuje  (1) -(5) oprócz 14.VIII;

Białystok - Bydgoszcz Główna;
z Otwocka do Warszawy Wschodniej (D);

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

z O
tw

ocka

z O
tw

ocka

"K" do Rzepina;

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 85 włącznie. 

Łowicz Główny              603

9 Warszawa Zachodnia

60 Sochaczew

z O
tw

ocka

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 92 włącznie. 

z O
tw

ocka

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Wsch.-Warszawa Zach. tab.600a

6
0
6

WARSZAWA  -  KUTNO

87 Łowicz Główny              603

Warszawa Zachodnia

606

Sochaczew

9

60

6
2
5

6
2
6

87

6
0
6606 WARSZAWA  -  KUTNO Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 

odcinku Warszawa Wsch.-Warszawa Zach. tab.600a

Ex SŁO
W
A
C
K
I,

do W
rocław

ia G
łów

nego

IC
 ŚLĘŻA

,
do W

rocław
ia G

łów
nego

Ex LU
B
U
SZA

N
IN

, do Zielonej  G
óry

IC
 C
H
R
O
B
R
Y
,

do W
rocław

ia  G
łów

nego

do Szczecina G
łów

nego
K
U
JA
W
IA
K

IC
   LEC

H
,

do Poznania G
łów

nego

Ex M
EW

A
,

do Św
inoujścia Portu/ Szczecina G

łów
nego 

K
U
JA
W
IA
K

IC
  FR

ED
R
O
,

TLK
  K

U
JA
W
Y

M
A
ZO

W
SZE,    do Konina

N
IEM

EN

EC
 B
erlin

 - W
arszaw

a - Ekspress   ( B
W
E)

do  Berlina H
bf;

1 2

1

1

2

3

1

2

3

3 1 5

2 4 1

SA
N

6 3

4

6

5

2 4 4

4

5



Wyciąć i wkleić na stronę 627 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125 DO SRJP 2005/6

EN  348 E TLK E E E E TLK  29/344 E
         

                                 Informacja o pociągu I-17009 R-25103 M-419 I-1715 M-421 M-461 R-40023 M-423 R-18203 I-17701 R-28503 R-27003 M-463
                                 2 * 1-2 2  1-2 * 2 2 2 2  1-2  1-2 *  1-2 . / 2
                                 . / 2 2 2  2% . / <   
  km   K    K    K   K    K    

0 WARSZAWA WSCHODNIA o 18.18 18.38   19.11 19.13   20.11   21.11      22.01 22.22  22.43  22.52  23.17   23.21
1 Warszawa Stadion   <    <    19.13   <    20.13   21.13      22.03   <    <    <    <    23.23
3 Warszawa Powiśle   <    <    19.17   <    20.17   21.17      22.07   <    <    <    <    23.27
5 Warszawa Śródmieście   <    <    19.22   <    20.22   21.22      22.12   <    <    <    <    23.32
5 Warszawa Centralna 18.35 18.55   <  19.25   <    <       <  22.35 22.55 23.05  23.30   <  
7 Warszawa Ochota   <    <    19.25   <    20.25   21.25   22.15   <    <    <    <    23.35

p   |  18.59   19.29 19.30   20.29   21.29      22.19 22.40 | 23.10   |    23.39
o   |  19.00   19.31 19.31   20.29   21.29      22.19 22.41 | 23.11   |    23.39

12 Warszawa Włochy   |    |    19.38   |    20.36   21.36      22.26 <   |    |    |    23.46
14 Warszawa Ursus Północny   |    |    19.42   |    20.40   21.40      22.30 cd.tab.   |    |    |    23.50
16 Warszawa Gołąbki   |    |    19.45   |    20.43   21.43      22.33 601   |    |    |    23.53
21 Ożarów Mazowiecki   |    |    19.49   |    20.47   21.47      22.37   |    |    |    23.57
27 Płochocin   |    |    19.55   |    20.53   21.53      22.43   |    |    |     0.03
34 Błonie   |    |    20.01   |    20.59   21.59      22.49   |    |    |     0.09
37 Witanów   |    |    20.04   |    21.02   22.02      22.52   |    |    |     0.12
40 Boża Wola   |    |    20.08   |    21.06   22.06      22.56   |    |    |     0.16
44 Seroki   |    |    20.12   |    21.10   22.10      23.00   |    |    |     0.20
47 Teresin Niepokalanów   |    |    20.15   |    21.13   22.13   23.03   |    |    |     0.23
53 Piasecznica   |    |    20.20   |    21.18   22.18   23.08   |    |    |     0.28

p   |  19.35   20.26 20.06   21.23   22.24   23.13 | 23.49   |     0.34
o   |  19.36   20.27 20.07   21.24      23.14 | 23.50   |  

64 Kornelin   |    |    20.31   |    21.29      23.19   |    |    |  
68 Leonów   |    |    20.35   |    21.33         23.23   |    |    |  
71 Kęszyce   |    |    20.38   |    21.36         23.26   |    |    |  
73 Jasionna Łowicka   |    |    20.41   |    21.39       z tab.   23.29 z tab.   |    |    |  
78 Bednary   |    |    20.46   |    21.44       603   23.33 603   |    |    |  
83 Mysłaków   |    |    20.50   |    21.47         <    23.37 <   |    |    |  

p   |     19.53   20.55 20.23   21.52         21.58   23.42 23.51 | 0.09   |  
o   |     19.54 20.24         21.59 23.52 | 0.12   |  

93 Niedźwiada Łowicka   |       |    |          22.05   |    |    |    |  
100 Jackowice   |       |    |          22.10   |    |    |    |  
106 Zosinów   |       |    |          22.16   |    |    |    |  
114 Żychlin   |       |    |          22.22   |    |    |    |  
122 Złotniki Kutnowskie   |       |    |          22.29   |    |    |    |  
128 Sklęczki   |       |    |          22.34   |    |    |    |  
132 KUTNO                     300,420 p 20.03    20.26 20.57         22.39 0.24 0.21 0.46 0.59

Kutno                       300,420 o 20.04 20.27 20.58 0.25 0.23 1.06 1.00
Toruń Główny                420 p   <  21.39   <    <    <    <    <  
Poznań Główny               300 p 21.47   <  22.58 2.37 2.13 2.12 2.45
do Frankfurtu am Main;
Lublin - Bydgoszcz Główna ;
Białystok - Poznań Główny, kursuje codziennie oprócz:(6), 13,14.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

Wyciąć i wkleić na stronę 628 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125  DO SRJP 2005/6

Poznań Główny               300 o < < < 23.25 < 0.35 2.04 2.18 3.10
Toruń Główny                420 o 23.11 23.11 | < 1.05 < < < <
Kutno                       300,420 p 0.32 0.32 | 1.28    2.27 2.40 3.59             4.22 5.23             

TLK  345/30 E E E E TLK E E E
R-82201

                                 Informacja o pociągu R-83500 R-83502 I-53700 R-82200 R-83504 R-82502 R-72002 M-40540 R-44010 M-9450 M-40542 R-81202 I-71700 R-44018 M-40544 M-9452
                                  1-2  1-2 2 *  1-2  1-2  1-2 . / 2 2 2 2  1-2 2 * 2 2 2

% / . / 2 % 2 2% . / 2

  km K K K K    K     K         Y (D)      Y K   K  < (D) (D)
0 KUTNO            o 0.34 0.34 | 1.30 2.28 2.52 4.01       4.06       4.27 5.30       5.02       
3 Sklęczki   |    |    |    |    |    |    |     4.11      |    |        5.07       

10 Złotniki Kutnowskie   |    |    |    |    |    |    |     4.17      |    |        5.13       
18 Żychlin   |    |    |    |    |    |    |     4.24      |    |        5.20       
26 Zosinów   |    |    |    |    |    |    |     4.30      |    |        5.26       
32 Jackowice   |    |    |    |    |    |    |     4.35      |    |        5.31       
39 Niedźwiada Łowicka   |    |    |    |    |    |    |     4.41      |    |        5.37       

p 1.02 1.02 | 2.00 3.01 3.22   |        4.47       4.56 5.56       5.43       
o 1.04 1.04 | 2.01 3.02 3.23   |     3.54          4.53 4.57 5.57             

50 Mysłaków   <    <    <    |    <    |    |     3.59          4.58 <   |           
54 Bednary cd.tab. cd.tab. cd.tab.   |  cd.tab.   |    |     4.02          5.01 cd.tab.   |           
59 Jasionna Łowicka 603 603 603   |  603   |    |     4.07          5.06 603   |           
61 Kęszyce   |    |    |     4.10          5.09   |           
64 Leonów   |    |    |     4.13          5.12   |           
68 Kornelin   |    |    |     4.17          5.16   |           
72 Sochaczew 2.18 3.41   |     4.22       5.01    5.21   |           5.41    5.55
79 Piasecznica   |    |    |     4.28       5.07    5.27   |           5.47    6.01
85 Teresin Niepokalanów   |    |    |     4.32       5.12    5.32   |           5.52    6.06
88 Seroki   |    |    |     4.36       5.16    5.36   |           5.56    6.10
92 Boża Wola   |    |    |     4.40       5.20    5.40   |           6.00    6.14
95 Witanów   |    |    |     4.44       5.23    5.43   |           6.03    6.17
98 Błonie   |    |    |     4.47       5.27    5.47   |           6.07    6.27

105 Płochocin   |    |    |     4.53       5.33    5.53   |           6.13    6.33
111 Ożarów Mazowiecki   |    |    |     4.59       5.39    5.59   |           6.19    6.39
116 Warszawa Gołąbki   |    |    |     5.03       5.43    6.03 z tab.   |           6.23    6.43
118 Warszawa Ursus Północny   |    |    |     5.06       5.46    6.06 601   |           6.26    6.46
120 Warszawa Włochy   |    |    |     5.10       5.50    6.10 <   |           6.30    6.50

p 2.54 4.23   |     5.17       5.57    6.17 6.14 6.49          6.37    6.57
o    2.55 4.25   |     5.18       5.58    6.18 6.15 6.52          6.38    6.58

125 Warszawa Ochota p      <    <    <     5.22       6.02    6.22   <    <           6.42    7.02
p 3.00 4.30 5.35    <     <     < 6.20 6.57     <     <
o 3.05 4.35 5.45     <     <     < 6.25 7.03     <     <

127 Warszawa Śródmieście p      <    <    <  5.24       6.04    6.24   <    <           6.44    7.04
129 Warszawa Powiśle p      <    <    <     5.29       6.09    6.29   <    <           6.49    7.09
131 Warszawa Stadion p      <    <    <     5.33       6.13    6.33   <    <           6.53    7.13
132 WARSZAWA WSCHODNIA p    3.12 4.42 5.52    5.36       6.16    6.36 6.32 7.10          6.56    7.16

Szczecin Główny - Lublin/Białystok, kursuje w (5)/(6), (7)/(1)) do 9/10.VI i od 8/9.IX ze Świnoujścia Portu/ Poznania Głównego, kursuje codziennie do 24.VI i od 4.IX 
oraz 31.X/1.XI, 1/2.XI; w okresie  25.VI-3.IX oprócz (7), ("K" z Poznania);

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

6
2
7

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 92 włącznie. 

Lublin -Świnoujście, kursuje 23/24.VI-2/3.IX;

"K" do Poznania Głównego;

60 Sochaczew

87

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Wsch.-Warszawa Zach. tab.600a

Łowicz Główny              603

606 WARSZAWA  -  KUTNO

6
0
6

Terespol - Szczecin G
łów

ny/ 
Zieloan G

óra
9 Warszawa Zachodnia

ze Skierniew
ic

6
2
8

606 KUTNO - WARSZAWA

6
0
6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Zach.-Warszawa Wsch. tab.600a

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 92 włącznie 

do O
tw

ocka

do O
tw

ocka

45 Łowicz Główny       602, 603

do O
tw

ockaKołobrzeg - Kraków
 Płaszów

,                
15/16 - 23/24.VI;

Kołobrzeg - Rzeszów
,                        

25.VI - 4.IX;

TA
N
IE LIN

IE K
O
LEJO

W
E                                    

G
dynia G

łów
na - Zakopane ,  kursuje w

 (F);

Słupsk - Kraków
 Płaszów

,              
kursuje 25.VI. - 4.IX;

Zielona G
óra/Szczecin 

G
łów

ny - Terespol

123 Warszawa Zachodnia

127 Warszawa Centralna

Świnoujście - Lublin, kursuje 25.VI-4.IX;
Warszawa Wschodnia- Otwock  (D);

EN
 JA

N
 K
IEP

U
R
A

K
A
SZTA

N
         Kiev - Berlin Lichtenberg

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

netrznej

B
Y
D
G
O
SZC

ZA
N
IN

TLK
  STA

R
O
STA

K
A
SZTA

N
         Kiev - Berlin Lichtenberg

TA
N
IE LIN

IE K
O
LEJO

W
E,          do   Poznania G

łów
nego i Św

inoujścia Portu

1

1

2

3

2 3 4 5

4

5

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

netrznej

K
A
SZTA

N
 ,    Berlin Lichtenberg-  Kiev

TA
N
IE LIN

IE K
O
LEJO

W
E         

1 2 3 3 4

41

2

3



Wyciąć i wkleić na stronę 629 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125  DO SRJP 2005/6

Poznań Główny               300 o 3.40 < 5.50 < 5.35 6.35 7.05 <
Toruń Główny                420 o < < < 6.25 < < < 7.25
Kutno                       300,420 p 5.29             6.21       7.32 7.42 7.47 l       l 8.39    

TLK E E E E E E E E EN  349 TLK IC E E IC TLK E
                           

                                 Informacja o pociągu I-71702 M-9454 M-40546 R-44020 M-9456 R-71104 M-9400 M-9480 M-9458 I-71008 R-52100 I-7114 I-7100 R-40020 M-9460 I-6102 I-5112 M-9402
                                 2 * 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 *  1-2  1-2 *  1-2 * 2 2  1-2 *  1-2 * 2

. / . / 2 2 2 2 < 2 2 <

  km K  < (D) (D) K    (D) (D)      Y      Y K    K    K    K    
0 KUTNO            o 5.30          6.03    6.24          7.33 7.43 7.48   |     8.10      |  8.40    
3 Sklęczki   |        6.08      |             |    |    |    |     8.15      |    |     

10 Złotniki Kutnowskie   |        6.13      |             |    |    |    |     8.20      |    |     
18 Żychlin   |        6.20      |             |    |    |    |     8.27      |    |     
26 Zosinów   |        6.26      |             |    |    |    |     8.33      |    |     
32 Jackowice   |        6.32      |             |    |    |    |     8.39      |    |     
39 Niedźwiada Łowicka   |        6.37      |             |    |    |    |     8.44      |    |     

p   |           6.43    6.51         |  8.10 8.15   |     8.50      |  9.07    
o   |        6.13    6.51    6.54      |  8.11 8.16   |     8.51      |  9.07    9.12

50 Mysłaków   |        6.18      |     6.59      |    |    |    |      <       |    |    |  
54 Bednary   |        6.21      |     7.02      |    |    |    |  cd.tab.      |    |     9.19
59 Jasionna Łowicka   |        6.26      |     7.07      |    |    |    |  603      |    |    |  
61 Kęszyce   |        6.29      |     7.10      |    |    |    |       |    |    |  
64 Leonów   |        6.32      |     7.13      |    |    |    |       |    |    |  
68 Kornelin   |        6.36      |     7.17      |    |    |    |       |    |    |  
72 Sochaczew   |     6.21    6.41    6.57 7.08    7.22    7.41   |  8.27 8.33   |     8.47   |  9.29    9.32
79 Piasecznica   |     6.27    6.47   |    |     7.28    7.47   |    |    |    |     8.53   |    |     9.38
85 Teresin Niepokalanów   |     6.32    6.52    7.07   |     7.32    7.52   |    |    |    |     8.58   |    |     9.42
88 Seroki   |     6.36    6.56   |    |     7.36    7.56   |    |    |    |     9.01   |    |     9.46
92 Boża Wola   |     6.40    7.00   |    |     7.40    8.00   |    |    |    |     9.05   |    |     9.50
95 Witanów   |     6.43    7.03   |    |     7.44    8.03   |    |    |    |        9.09   |    |     9.54
98 Błonie   |     6.47    7.07    7.25   |     7.47 7.57    8.07   |    |    |    |        9.12   |    |     9.57

105 Płochocin   |     6.53    7.13    7.31   |     7.53 8.03    8.13   |    |    |    |        9.18   |    |    10.03
111 Ożarów Mazowiecki   |     6.59    7.19    7.37   |     7.59 8.09    8.19   |    |    |    |        9.24   |    |    10.09
116 Warszawa Gołąbki   |     7.03    7.23    7.42   |     8.03 8.14    8.23   |    |    |    |        9.28   |    |    10.13
118 Warszawa Ursus Północny   |     7.06    7.26    7.46   |     8.06 8.16    8.26   |    |    |    |        9.31   |    |    10.16
120 Warszawa Włochy   |     7.10    7.30    7.50   |     8.10 8.20    8.30   |    |    |    |        9.35   |    |    10.20

p 6.49    7.17    7.37    7.57 7.44    8.17 8.27    8.37   |  9.04 9.09 9.14       9.42 9.44 9.59   10.27
o 6.52    7.18    7.38    7.58 7.45    8.18    8.38   |  9.04 9.10 9.15       9.43 9.45 10.00   10.28

125 Warszawa Ochota p   <     7.22    7.42    8.02   <     8.22    8.42   <    <    <    <        9.47   <    <    10.32
p 6.57 <     < < 7.50     < < 8.55 9.09 9.15 9.20    < 9.50 10.05     <
o 7.03 <     < < 7.55     < < 9.00 9.13 9.20 9.25 < 10.00 10.10     <

127 Warszawa Śródmieście p   <     7.24    7.44    8.04   <     8.24    8.44   <    <    <    <     9.49   <    <    10.34
129 Warszawa Powiśle p   <     7.29    7.49    8.09   <     8.29    8.49   <    <    <    <        9.54   <    <    10.39
131 Warszawa Stadion p   <     7.33    7.53    8.13   <     8.33    8.53   <    <    <    <        9.58   <    <    10.43
132 WARSZAWA WSCHODNIA p 7.10    7.36    7.56    8.16 8.02    8.36    8.56 9.08 9.20     9.27  9.32      10.01 10.07 10.17   10.46

ze Świnoujścia/ Poznania Głównego, kursuje 25.VI - 3.IX w (7), ("K" z Poznania); Poznań Główny - Białystok, kursuje codziennie oprócz: (7) i 14,15.VIII;
z Konina, kursuje codziennie oprócz (7); kursuje (1)-(5) do 23.VI i od 4.IX , w (1) 26.VI-28.VIII, oraz 16.VIII  poza tym (F); 
z Frankfurtu am Main; kursuje codziennie oprócz: (7) i 14,15.VIII;
Bydgoszcz Główna - Lublin, kursuje codziennie oprócz (7);

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

Wyciąć i wkleić na stronę 630 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125 DO SRJP 2005/6

Poznań Główny               300 o 7.35 8.05 < 8.35 9.35 < < 10.35 12.35
Toruń Główny                420 o < < 8.26 < < 10.25 10.25 < 11.57 <
Kutno                       300,420 p 9.14 9.36 9.41    10.04       11.07    11.41 11.41 12.27 13.17 14.13

Ex IC E IC E E EC  41 E E TLK E Ex E E
         

                                 Informacja o pociągu I-7110 I-8102 R-51118 M-9462 I-6104 M-9404 R-44012 I-71006 M-9406 R-52104 R-51110 M-9408 I-8210 R-83107 M-9410 I-6106 M-9412 R-44014
                                  1-2 *  1-2 * 1-2 2  1-2 * 2 2  1-2 * 2  1-2  1-2 2  1-2 *  1-2 2  1-2 * 2 2

2 2 2 2 2 2 2 % < 2 <

  km K K   K    K    K      K    K    K    K
0 KUTNO            o 9.15 9.37 9.42 10.05      10.47 11.08    11.42 11.42 12.29 13.18 14.14   14.50
3 Sklęczki   |    |    |    |       10.52   |       |    |    |    |    |    14.55

10 Złotniki Kutnowskie   |    |    |    |       10.57   |       |    |    |    |    |    15.00
18 Żychlin   |    |    |    |       11.04   |       |    |    |    |    |    15.07
26 Zosinów   |    |    |    |       11.10   |       |    |    |    |    |    15.13
32 Jackowice   |    |    |    |       11.16   |       |    |    |    |    |    15.19
39 Niedźwiada Łowicka   |    |    |    |       11.21   |       |    |    |    |    |    15.24

p   |    |  10.10   |       11.27   |     12.10 12.10 12.57 13.46   |    15.30
o   |    |  10.11   |    10.53      |    11.43 12.11 12.11   12.43 12.58 13.47   13.53   |    14.53

50 Mysłaków   |    |    |    |    10.58      |    11.48   |    |    12.48   |    |    13.58   |    14.58
54 Bednary   |    |    |    |    11.01      |    11.51   |    |    12.51   |    |    14.01   |    15.01
59 Jasionna Łowicka   |    |    |    |    11.06      |    11.56   |    |    12.56   |    |    14.06   |    15.06
61 Kęszyce   |    |    |    |    11.09      |    11.59   |    |    12.59   |    |    14.09   |    15.09
64 Leonów   |    |    |    |    11.12      |    12.02   |    |    13.02   |    |    14.12   |    15.12
68 Kornelin   |    |    |    |    11.16      |    12.06   |    |    13.06   |    |    14.16   |    15.16
72 Sochaczew   |    |  10.27   10.37   |    11.21   |    12.11 12.28 12.28   13.21 13.15 14.05   14.21   |    15.21
79 Piasecznica   |    |    |    10.43   |    11.27   |    12.17   |    |    13.27   |    |    14.27   |    15.27
85 Teresin Niepokalanów   |    |    |    10.55   |    11.32   |    12.22   |    |    13.31   |    |    14.32   |    15.32
88 Seroki   |    |    |    10.59   |    11.36   |    12.26   |    |    13.35   |    |    14.36   |    15.36
92 Boża Wola   |    |    |    11.03   |    11.40   |    12.30   |    |    13.39   |    |    14.40   |    15.40
95 Witanów   |    |    |    11.07   |    11.43   |    12.33   |    |    13.43   |    |    14.43   |    15.43
98 Błonie   |    |    |    11.12   |    11.47   |    12.47   |    |    13.47   |    |    14.47   |    15.47

105 Płochocin   |    |    |    11.18   |    11.53   |    12.53   |    |    13.53   |    |    14.53   |    15.53
111 Ożarów Mazowiecki   |    |    |    11.24   |    11.59   |    12.59   |    |    13.59   |    |    14.59   |    15.59
116 Warszawa Gołąbki   |    |    |    11.28   |    12.03   |    13.03   |    |    14.03   |    |    15.03   |    16.03
118 Warszawa Ursus Północny   |    |    |    11.31   |    12.06   |    13.06   |    |    14.06   |    |    15.06   |    16.06
120 Warszawa Włochy   |    |    |    11.35   |    12.10   |    13.10   |    |    14.10   |    |    15.10   |    16.10

p 10.29 10.49 11.02   11.42 11.19   12.17   |    13.17 13.04 13.04   14.17 13.54 13.54   15.17 15.29   16.17
o 10.30 10.50 11.03   11.43 11.20   12.18   |    13.18 13.05 13.05   14.18 13.55 13.55   15.18 15.30   16.18

125 Warszawa Ochota p   <    <    <    11.47   <    12.22   <    13.22   <    <    14.22   <    <    15.22   <    16.22
p 10.35 10.55 11.07     < 11.25     < 12.25     < 13.10 13.10     < 14.00 14.00     < 15.35     <
o 10.40 11.00 11.10     < 11.30     < 12.30     < 13.15 13.20     < 14.05 14.05     < 15.40     <

127 Warszawa Śródmieście p   <    <    <    11.49   <    12.24   <    13.24   <    <    14.24   <    <    15.24   <    16.24
129 Warszawa Powiśle p   <    <    <    11.54   <    12.29   <    13.29   <    <    14.29   <    <    15.29   <    16.29
131 Warszawa Stadion p   <    <    <    11.58   <    12.33   <    13.33   <    <    14.33   <    <    15.33   <    16.33
132 WARSZAWA WSCHODNIA p 10.47 11.07 11.17   12.01  11.37   12.36 12.37   13.36 13.22 13.27   14.36 14.12 14.12   15.36 15.47   16.36

z Bydgoszczy Głównej, kursuje w (D), 1.XI ;
kursuje codziennie oprócz: (6),(7) i  15.VIII; Kostrzyn - Przemyśl/Zamość;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

606 KUTNO - WARSZAWA

Wersja z dnia 23.06.06.Uwzględnia 
zmiany do nr 92 włącznie 

do O
tw

ocka

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Zach.-Warszawa Wsch. tab.600a

45 Łowicz Główny       602, 603

do Skierniew
ic

123 Warszawa Zachodnia

127 Warszawa Centralna

6
0
6

6
2
9

6
3
0

606 KUTNO - WARSZAWA

6
0
6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Zach.-Warszawa Wsch. tab.600a

127 Warszawa Centralna

kursuje codziennie oprócz: (7) i 14,15.VIII;

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 85 włącznie 

45 Łowicz Główny       602, 603

123 Warszawa Zachodnia

Bydgoszcz Główna - Lublin, kursuje w (7);"K" z Rzepina;

IC
    LEC

H

B
Y
D
G
O
SZC

ZA
N
IN

EN
 JA

N
 K
IEP

U
R
A

 TLK
  STA

R
O
STA

IC
  FR

ED
R
O

EN
 JA

N
 K
IEP

U
R
A

z Poznania G
łów

nego

z W
rocław

ia  G
łów

nego 

B
Y
D
G
O
SZC

ZA
N
IN

TA
N
IE LIN

IE K
O
LEJO

W
E

M
A
ZO

W
SZE

TLK
  K

U
JA
W
Y

z Bydgoszczy G
łów

nej

1 2 3 4 5 6 7 7

1

2

3

4

5

6

7

Ex  LU
B
U
SZA

N
IN

,

IC
   C

H
R
O
B
R
Y
,

TLK
 G
A
ŁC

ZY
Ń
SK

I

N
IEM

EN

K
U
JA
W
IA
K

Szczecin G
łów

ny - Lublin

Bydgoszcz - Białystok

Ex SŁO
W
A
C
K
I,

z W
rocław

ia G
łów

nego

IC
 ŚLĘŻA

,

ze Szczecina G
łów

nego 

z Zielonej  G
óry

z W
rocław

ia  G
łów

nego 

EC
 B
erlin

 - W
arszaw

a - Express   (B
W
E)

z Berlina H
bf;

SA
N

1 2 43 7 5

1

23

4

5

6

7

6



Wyciąć i wkleić na stronę 631 do SRJP 2005/6. ZMIANA NR 125 DO SRJP 2005/6

Poznań Główny               300 o 13.35 < 14.35 15.35 16.35
Toruń Główny                420 o < 14.25 < < <
Kutno                       300,420 p       15.36 15.40 16.13    17.07 |    

E TLK E Ex E E E EC  45 E E E IC E
                  

                                 Informacja o pociągu M-9414 I-71412 R-52102 R-44016 I-8110 M-9464 M-9416 R-40022 I-71002 M-9418 R-12108 M-9418 R-40024 I-6106 M-9420
                                 2  1-2 *  1-2 2  1-2 * 2 2 2  1-2 * 2  1-2 2 2  1-2 * 2

2 2 2 2

  km K   K     (D) K    K       K       
0 KUTNO            o       15.37 15.43   15.50 16.14         16.23 17.08    17.28      17.37 |
3 Sklęczki         |    |    15.55   |          16.28   |       |       17.42   |  

10 Złotniki Kutnowskie         |    |    16.00   |          16.33   |       |       17.47   |  
18 Żychlin         |    |    16.07   |          16.40   |       |       17.54   |  
26 Zosinów         |    |    16.13   |          16.46   |       |       18.00   |  
32 Jackowice         |    |    16.19   |          16.52   |       |       18.06   |  
39 Niedźwiada Łowicka         |    |    16.24   |          16.57   |       |       18.11   |  

p       16.04 16.10   16.30   |          17.03   |     17.57      18.17   |  
o   15.45 16.05 16.11   |    16.53   17.04   |    17.41 17.58   18.18   |    18.53

50 Mysłaków   15.50   |    |    |    16.58     <    |    17.46   |      <    |    18.58
54 Bednary   15.53   |    |    |    17.01 cd.tab.   |    17.49   |  cd.tab.   |    19.01
59 Jasionna Łowicka   15.58   |    |    |    17.06 603   |    17.54   |  603   |    19.06
61 Kęszyce   16.01   |    |    |    17.09   |    17.57   |    |    19.09
64 Leonów   16.04   |    |    |    17.12   |    18.00   |    |    19.12
68 Kornelin   16.08   |    |    |    17.16   |    18.04   |    |    19.16
72 Sochaczew   16.13 16.22 16.28   |  17.01   17.21   |  18.14   18.21   |    19.21
79 Piasecznica   16.19   |    |    |  17.07   17.27   |    |    18.27   |    19.27
85 Teresin Niepokalanów   16.24   |    |    |  17.12   17.32   |    |    18.31   |    19.32
88 Seroki   16.28   |    |    |  17.16   17.36   |    |    18.35   |    19.36
92 Boża Wola   16.32   |    |    |  17.20   17.40      |    |    18.39   |    19.40
95 Witanów   16.35   |    |    |  17.23   17.43      |    |    18.43   |    19.43
98 Błonie   16.46   |    |    |  17.27   17.47      |    |    18.57   |    19.47

105 Płochocin   16.52   |    |    |  17.33   17.53      |    |    19.03   |    19.53
111 Ożarów Mazowiecki   16.58   |    |    |  17.39   17.59      |    |    19.09   |    19.59
116 Warszawa Gołąbki   17.03   |    |    |  17.43   18.03      |    |    19.13   |    20.03
118 Warszawa Ursus Północny   17.06   |    |    |  17.46   18.06      |    |    19.16   |    20.06
120 Warszawa Włochy   17.10   |    |    |  17.50   18.10      |    |    19.20   |    20.10

p   17.17 16.59 17.04 17.29 17.57   18.17      |  18.49   19.27 19.14   20.17
o   17.18 17.10 17.05 17.30 17.58   18.18      |  18.50   19.28 19.15   20.18

125 Warszawa Ochota p   17.22   <    <    <  18.02   18.22      <    <    19.32   <    20.22
p     < 17.15 17.10 17.35     <     <    18.25 18.55     < 19.20     <
o     < 17.20 17.15 17.40     <     < 18.30 19.05     < 19.25     <

127 Warszawa Śródmieście p   17.24   <    <    <  18.04   18.24   <    <    19.34   <    20.24
129 Warszawa Powiśle p   17.29   <    <    <  18.09   18.29      <    <    19.39   <    20.29
131 Warszawa Stadion p   17.33   <    <    <  18.13   18.33      <    <    19.43   <    20.33
132 WARSZAWA WSCHODNIA p   17.36 17.27 17.22 17.47 18.16   18.36    18.37 19.12   19.46 19.32   20.36

z Poznania Głównego, kursuje w (F); kursuje codziennie oprócz: (6) i  14.VIII;
Gdynia Główna/Bydgoszcz - Chełm; kursuje codziennie do 23.I i od 28.I;
ze Szczecina Głównego kursuje codziennie, z Kutna, kursuje w (5), (7) oraz 15.VIII, 30,31.X, 1.XI ;
ze Świnoujścia Portu kursuje 29.IV - 25.IX:
"K" z Rzepina; Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

Wyciąć i wkleić na stronę 632 do SRJP 2005/6 ZMIANA NR 125 DO SRJP 2005/6

Poznań Główny               300 o 17.20 17.26 17.26 < 17.23 18.35 18.42 19.35
Toruń Główny                420 o < < < 18.07 < < < <
Kutno                       300,420 p   |     |     |  19.25 19.30 20.05 20.13 21.07

IC  1249/70  247/14 E TLK E IC IC E EC  47 E
R-81505

                                 Informacja o pociągu I-71400 R-71300 R-71012 M-9422 R-81102 I-7116 M-9422 I-6100 I-81400 M-9432 I-71000 M-9430
                                  1-2 * . . 2 1-2  1-2 * 2  1-2 *  1-2 * 2  1-2 * 2

2 2 2 < 2% 2 2

  km K       K   K   K   K   K   
0 KUTNO            o   |    |    |  19.26 19.31 20.06    

 

20.14

     21.08
3 Sklęczki   |    |    |    |    |    |    |    |  

10 Złotniki Kutnowskie   |    |    |    |    |    |    |    |  
18 Żychlin   |    |    |    |    |    |    |    |  
26 Zosinów   |    |    |    |    |    |    |    |  
32 Jackowice   |    |    |    |    |    |    |    |  
39 Niedźwiada Łowicka   |    |    |    |    |    |    |    |  

p   |    |    |  19.55 20.00   |    |    |  
o   |    |    |    19.33 19.56 20.01   |    |    20.53   |    21.53

50 Mysłaków   |    |    |    19.38   |    |    |    |    20.58   |    21.58
54 Bednary   |    |    |    19.41   |    |    |    |    21.01   |    22.01
59 Jasionna Łowicka   |    |    |    19.46   |    |    |    |    21.06   |    22.06
61 Kęszyce   |    |    |    19.49   |    |    |    |    21.09   |    22.09
64 Leonów   |    |    |    19.52   |    |    |    |    21.12   |    22.12
68 Kornelin   |    |    |    19.56   |    |    |    |    21.16   |    22.16
72 Sochaczew   |    |    |  20.13 20.18   20.21   |    |    21.21   |    22.21
79 Piasecznica   |    |    |    |    |    20.27   |    |    21.27   |    22.27
85 Teresin Niepokalanów   |    |    |    |    |    20.32   |    |    21.32   |    22.32
88 Seroki   |    |    |    |    |    20.36   |    |    21.36   |    22.36
92 Boża Wola   |    |    |    |    |    20.40   |    |    21.40   |    22.40
95 Witanów   |    |    |    |    |    20.43   |    |    21.43   |    22.43
98 Błonie   |    |    |    |    |    20.47   |    |    21.47   |    22.47

105 Płochocin   |    |    |    |    |    20.53   |    |    21.53   |    22.53
111 Ożarów Mazowiecki   |    |    |    |    |    20.59   |    |    21.59   |    22.59
116 Warszawa Gołąbki   |    |    |    |    |    21.03   |    |    22.03   |    23.03
118 Warszawa Ursus Północny   |    |    |    |    |    21.06   |    |    22.06   |    23.06
120 Warszawa Włochy   |    |    |    |    |    21.10   |    |    22.10   |    23.10

p 20.11   |    |  20.49 20.54   21.17 21.19 21.30   22.17   |    23.17
o 20.12   |    |  20.50 20.55   21.18 21.20 21.31   22.18   |    23.18

125 Warszawa Ochota p   <    <    <    <    <    21.22   <    <    22.22   <    23.22
p 20.17 20.50 20.50 20.55 21.00     < 21.25 21.36     < 22.25     <
o 20.25 20.55 20.55 21.00 21.05     < 21.30 21.41     < 22.30     <

127 Warszawa Śródmieście p   <    <    <    <    21.24   <    <    22.24   <    23.24
129 Warszawa Powiśle p   <    <    <    <    <    21.29   <    <    22.29   <    23.29
131 Warszawa Stadion p   <    <    <    <    <    21.33   <    <    22.33   <    23.33
132 WARSZAWA WSCHODNIA p 20.32 21.02 21.02 21.07 21.12   21.36     21.37 21.48   22.36 22.37   23.36

kursuje 18 - 20.IX, poza tym (F); z Bydgoszczy kursuje codziennie, z Piły Głównej w (C ) ,
Berlin Lichtenberg - Saratov, kursuje w (6);  z Kołobrzegu 24.VI - 3.IX, z Chojnic w (5),(6),(7), do 1.X;
Berlin Lichtenberg - Moskva, kursuje 25.V-29.IX oprócz (6), do 24.V i od 1.X w (3),(5),(7); z Zielonej Góry; 

"K" z Rzepina;
Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa d.n.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Zach.-Warszawa Wsch. tab.600a606 KUTNO - WARSZAWA

Wersja z dnia 23.06.06.Uwzględnia 
zmiany do nr 73 włącznie 

45 Łowicz Główny       602, 603

do Skierniew
ic

do Skierniew
ic

123 Warszawa Zachodnia

127 Warszawa Centralna

6
0
66
3
1

6
3
2 606 KUTNO - WARSZAWA

6
0
6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych  na 
odcinku Warszawa Zach.-Warszawa Wsch. tab.600a

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 111 włącznie 

kursuje codziennie oprócz: (6), 14.VIII,                                   
dodatkow

o ze Szczecina kursuje 15.VIII;

ze Św
inoujścia Portu, kursuje 24.VI - 26.VIII w

 (6),                                  
ze Szczecina G

łów
nego kursuje 15.VIII;

45 Łowicz Główny       602, 603

123 Warszawa Zachodnia

127 Warszawa Centralna

Ex M
EW

A
ze Św

inoujścia/  Szczecina  G
łów

nego

TLK
  K

ILIŃ
SK

I

EC
   B

erlin
 - W

arszaw
a - Express (B

W
E)

z Berlina H
bfC
H
EŁM

IA
N
IN

{{{{

B
Y
STR

ZY
C
A

do Lublina

z W
rocław

ia  G
łów

nego
IC
  P

A
N
O
R
A
M
A

1 2 3 84 5 6

{{{{
1

2

3

6

78

4

5

IC
 B
ŁĘK

ITN
A
  FA

LA

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

netrznej

IC
   W

A
R
TA

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

netrznej

IC
 O
D
R
A

i  z W
rocław

ia G
łów

negoK
O
P
ER

N
IK

EC
 B
erlin

 - W
arszaw

a - Express (B
W
E)

z Berlina H
bf

{{{{

M
O
SK

V
A
  EK

SP
R
ESS

K
O
P
ER

N
IK

TLK
     ZIELO

N
O
G
Ó
R
ZA

N
IN

{{{{

z Poznania G
łów

nego

1 2 3 4 5 6 7 8

 ze Szczecina G
łów

nego

6 7

1

2

3 5

8

4


